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
3 bedrooms, 2 with a balcony of 6 m², bathroom. Possibility to buy a garage 
and cellar in the building. EPC: D. Ref.: 1877203. Charges/yr : 3200 €.

NICE LE PORT   440 000 €4P

NOUVEAUTÉ

2P bien agencé de 40 m² dans rue au calme plein centre-ville. En bon état, 
séjour et cuisine US, balcon sur toute la longueur desservant la chambre et le 
séjour. Très lumineux, plein Sud. Cave de 6 m². Parfait pied-à-terre. DPE : NC. 
Réf. : 2057083. Charges/an : 1200 €. ›› Well arranged 1-bed of 40 m² in calm 
street downtown. In good condition, living room and open kitchen, balcony 
onto the bedroom and the living room. Very bright, facing south. Cellar of 
6 m². Perfect holiday home. EPC: NC. Ref.: 2057083. Charges/yr : 1200 €.

NICE J.MÉDECIN   245 000 €2P

À SAISIR

Très bel appartement 4P de 112 m², plein centre-ville sur V. Hugo. Vaste et 
lumineux double séjour au Sud avec balcon, 2 chambres au Nord, 2 salles d’eau, 
cuisine équipée séparée et balcon. En parfait état, rénové en 2014. DPE : D. 
Réf. : 1828099. Charges/an : 3560 €. ›› Very nice fl at 3-bed of 112 m², 
downtown, V. Hugo bd. Large and bright double living room with balcony, 
2 bedrooms facing north, 2 bathrooms, separate kitchen and balcony. In perfect 
condition, renovated in 2014. EPC: D. Ref.: 1828099. Charges/yr : 3560 €.

NICE VICTOR HUGO   725 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

3P de 88 m² au 3ème étage, exposé Sud-Nord avec 2 balcons et vue 
dégagée. Séjour avec parquet, cuisine séparée, 2 chambres, salle d’eau. 
Cave, grenier et parking à la location à l’extérieur. DPE : C. Réf. : 2057333. 
Charges/an : 2376 €. ›› 2-bed 88 m² on the 3rd fl oor, facing South-
North with 2 balconies and open views. Living room with parquet 
fl oor, separate kitchen, 2 bedrooms, shower room. Cellar, attic and 
parking for rent outside. EPC: C. Ref.: 2057333. Charges/yr : 2376 €.

NICE COEUR CARRÉ D’OR   510 000 €3P
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VILLA
NICE LANTERNE

Magnifi que villa de 300 m² plein Sud, vue panoramique 
mer. En excellent état, vaste séjour, cuisine US, 
6 chambres, 4 salles de bains et studio aménagé en 
résidence d’été. Beau jardin, piscine et grande terrasse. 
Garage et parkings. DPE : C. Réf. : 1634750.

Beautiful villa of 300 m² facing south, panoramic sea 

view. In excellent condition, large lounge, kitchen, 

6 bedrooms, 4 bathrooms & studio converted into a 

summer residence. Beautiful garden, pool and large 

terrace. Garage & parking. EPC: C. Ref.: 1634750.

1 690 000 €

VUE MER

WWW.WRETMANESTATE.COM
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WRETMAN ESTATE & CONSULTING
54, rue Gio� redo - 06000 NICE

nice@wretmanestate.com
04 83 32 33 70
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86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 

Très belle situation, superbe appartement en rez-de-jardin, 
prestations de qualité, vaste véranda prolongeant le salon, 
calme, stationnements dans jardin, cave. À vivre comme une villa. 
DPE : C. Réf. : 4922. Charges/an : 2600 €. Honoraires charge vendeur. 
›› Prime location, superb apartment on ground fl oor, upscale fi ttings, 
vast veranda extending the living room, quiet, parking in the garden, 
cellar. As a villa. EPC: C. Ref.: 4922. Charges/yr : 2600 €.

NICE CIMIEZ   520 000 €3P

Résidence standing, calme, bel appartement traversant. Séjour de 
25 m², grande chambre, cuisine indépendante, salle de bain et wc. 
Grande terrasse avec vue dégagée verdure. Parking, cave. 350 lots. 
DPE : D. Réf. : 6991. Charges/an : 4428 €. ›› Residence of standing, calm, 
nice fl at crossing. Lounge of 25 m², vast bedroom, independent kitchen, 
bathroom and toilet. Large terrace with open view over greenery. 
Parking, cellar. 350 lots. EPC: D. Ref.: 6991. Charges/yr : 4428 €.

NICE CIMIEZ   320 000 €2P

Résidence standing fermée avec piscine, beau RDJ, 4/5P, 103 m², parking, cave. 
Double séjour, cuisine, 3 chambres, grand jardin 150 m². SDB, SDE, WC indép. 
Verdure, calme total, sécurisé, bien exposé. Lots : 178. DPE : C. Réf. : 4467. 
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
chbre de maître avec SDB, WC. S/sol 40 m² aménagé. Cave 20 m². 4 parkings. 
DPE : D. Réf. : 7456. ›› Superb villa, pool, panoramic sea view. Ground 
fl oor: living room, kitchen, 2 bedrooms each with bathroom, wc. Floor: 
terrace, mezzanine, master bedroom with bathroom, toilet. Finished 
basement 40 m². Cellar 20 m². 4 parking spaces. EPC: D. Ref.: 7456.

NICE GAIRAUT   1 190 000 €V

Dans jolie résidence sécurisée, dernier étage, calme total, très lumineux, 
beau séjour sur terrasse Sud, aperçu mer. Cuisine ouverte sur séjour, partie 
nuit avec chambre, salle de bain, dressing, cave. Poss. parking. 118 lots. 
DPE : D. Réf. : 4273. Charges/an : 1944 €. ›› Pretty secure residence, very 
bright, nice lounge on South facing terrace, sea view. Kitchen opened on 
lounge, sleeping area with bedroom, bathroom, dressing, cellar. Parking 
option. 118 lots. EPC: D. Ref.: 4273. Charges/yr : 1944 €.

NICE SAINT-MARGUERITE   205 000 €2P

Dans résidence de service haut de gamme, magnifi que appartement 
entièrement rénové, calme total, agréable jardin, proche commodités. 
Garage en sus. 150 lots. DPE : NC. Réf. : 4920va. Charges/an : 
10443 €. Honoraires charge vendeur. ›› Upmarket residence, splendid 
apt. entirely renovated, total calm, nice garden, near facilities. 150 lots. 
EPC: NC. Ref.: 4920va. Charges/yr : 10443 €.

NICE CIMIEZ   205 000 €2P
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Le Spécialiste Nice Ouest & Collines

242, Avenue de Fabron - 06200 Nice 
contact@athenanice-immo.com

04 92 01 10 34

WWW.ATHENANICE-IMMO.COM

COUP DE COEUR

Au calme, beau studio (actuellement confi guré en 2 pièces) bénéfi ciant 
d’un jardin de 43 m² baigné de soleil. Garage en sous-sol. Sensation d’être à 
la campagne tout étant proche des commerces du centre ville. DPE : D. 
Réf. : 2060749. Charges/an : 780 €. ›› Quiet, beautiful studio (currently 
confi gured in a 2-roomed) enjoying a garden of 43 m² bathed in sunshine. 
Garage in the basement. Feeling of being in the countryside while being close 
to the shops of the city center. EPC: D. Ref.: 2060749. Charges/yr : 780 €.

CAGNES-SUR-MER      157 000 €S

À SAISIR

Dans résidence récente sécurisée de 2009, en excellent état. Entrée, 
séjour avec cuisine US en parfait état, 2 chambres dont une petite, 
salle de bain et wc. Parking sous-sol. Lots : NC. DPE : C. Réf. : 1866973. 
Charges/an : 1050 €. ›› In a recent secure residence of 2009, in 
excellent condition. Entrance, living room with open kitchen, in perfect 
condition, 2 bedrooms - a small one, bathroom and toilet. Basement 
parking. Lots: NC. EPC: C. Ref.: 1866973. Charges/yr : 1050 €.

NICE SAINT-ISIDORE   239 000 €2P

NOUVEAUTÉ

Dans résidence standing, beau studio de 35.75 m² bénéfi ciant d’une 
terrasse de 8 m² exposée Est, vue sur le Cap de Nice et les collines. 
Aucun vis-à-vis, calme absolu. Cave. Lots principaux : 48. DPE : D. 
Réf. : 2068688. Charges/an : 1296 €. ›› In a residence of standing, 
beautiful studio of 35.75 m² enjoying a terrace of 8 m² facing East, 
overlooking the Cape of Nice and the hills. No opposite, absolute 
calm. Cellar. Main lots: 48. EPC: D. Ref.: 2068688. Charges/yr : 1296 €.

NICE FABRON   169 000 €S

À SAISIR

Résidence luxe, piscine, tennis, club house, gardien, 2P très lumineux de 30 m², 
clim. réversible, stores et volets électriques, cuisine US, vue dégagée verdure, 
calme absolue, expo Ouest. Cave. Lots principaux : 480. DPE : D. Réf. : 1890949. 
Charges/an : 1850 €. ›› Luxury residence, swimming pool, tennis, club house, 
caretaker, very luminous 1-bed of 30 m², reversible AC, blinds and electric 
shutters, open kitchen , clear view over greenery, absolute calm, facing 
West. Cellar. Main lots: 480. EPC: D. Ref.: 1890949. Charges/yr : 1850 €.

NICE NAPOLÉON III   159 000 €2P

DERNIER ETAGE

À proximité de toutes commodités, 3P, 60 m² exposé Sud-Est, DENIER 
ETAGE, jolie vue mer, cave. Grand parking extérieur collectif, gardien. Pas 
de travaux à prévoir, idéal 1er achat ! Lots : 217. DPE : C. Réf. : 2015293. 
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
opening onto terrace, kitchen, bedroom, dressing rooms, bathroom, separate 
toilet. Cellar and garage. EPC: D. Ref.: 370308. Charges/yr : 2340 €.

NICE CIMIEZ   315 000 €2P

À 2 pas de la Promenade, 2/3P de 64 m² en étage, en excellent état, au calme. 
Séjour lumineux, cuisine indépendante, chambre, salle de bain, balcon, traversant 
Est/Ouest avec une belle hauteur sous plafonds, cave, climatisation. DPE : NC. 
Réf. : 368268. Charges/an : 1800 €. ›› Just steps from the Promenade, 
2/3-roomed of 64 m² on upper fl oor, in excellent condition, quiet. Bright living 
room, kitchen, bedroom, bathroom, balcony, crossing East/West with a high 
ceiling, cellar, air conditioning. EPC: NC. Ref.: 368268. Charges/yr : 1800 €.

NICE BAUMETTES   284 000 €2P

Avant dernier étage, exposé Sud avec balcon, traversant, lumineux. Vaste séjour/
salle-à-manger de 52 m², cheminée, cuisine indépendante, 3 chambres avec 
chacune leur salle d’eau, hauteurs sous plafonds, nombreux rangements, cave. 
Rare! DPE : B. Réf. : 370303. Charges/an : 2760 €. ›› Penultimate fl oor, south 
facing with balcony, crossing, bright. Large living/dining-room of 52 m², 
fi replace, kitchen, 3 bedrooms each with their own bathroom, high ceilings, 
storage space, cellar. Rare! EPC: B. Ref.: 370303. Charges/yr : 2760 €.

NICE CARRÉ D’OR   690 000 €4P

Dans un havre de paix, charmante maison jumelée de plain-pied, terrain plat 
d’environ 700 m², belle piscine privative de 10 x 5 m. Séjour de 37 m² avec 
cheminée, cuisine, 2 chambres, 2 SDB, exposé Sud, clim., 4 parkings, grande cave. 
DPE : E. Réf. : 358027. Charges/an : 840 €. ›› In a haven of peace, charming semi-
detached house on one level, fl at land of about 700 m², beautiful private pool of 10 
x 5 m. Lounge of 37 m² with chimney, kitchen, 2 bedrooms, 2 bathrooms, South, 
AC, 4 parking spaces, vast cellar. EPC: E. Ref.: 358027. Charges/yr : 840 €.

DRAP LA COLLE   348 000 €V

Dernier et avant dernier étage, duplex dans résidence récente de 
standing, excellent état, terrasse exposée Ouest, belle cuisine équipée 
indépendante, SDE, salle de bain, 2 toilettes, nombreux rangements, 
climatisation. Garage. DPE : C. Réf. : 351233. Charges/an : 1704 €. ›› Top 
fl oor, duplex apt. in recent upmarket residence, excellent condition, 
West facing terrace, pretty fi tted kitchen, bathroom, 2 wc, plenty of 
storage, AC. Garage for sale. EPC: C. Ref.: 351233. Charges/yr : 1704 €.

NICE MUSICIENS   399 000 €3P
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39, Rue de France - 06000 Nice 
 j.parker@ashley-parker.fr

+33 (0)4 93 88 12 89

Добро пожаловать в наше агентство

WWW.ASHLEY-PARKER.FR

Très recherché, avec accès direct Promenade, 4P traversant, très lumineux, calme 
absolu. Grand séjour double, baies vitrées vue mer et Negresco, terrasse exposé 
Sud, cuisine, buanderie, 3 chambres, SDB, toilettes. Possibilité parking. DPE : D.  
Réf. : 369124. Charges/an : 3180 €. ›› Renowned building with direct access to 
Promenade, 3-bed through, very bright, calm. Vast double lounge, bay windows 
with sea view over the Negresco, south facing terrace, kitchen, laundry, 3 bedrooms, 
bathroom, toilet. Parking option. EPC: D. Ref.: 369124. Charges/yr : 3180 €.

NICE CARRÉ D’OR   760 000 €4P

Dans très beau palais bourgeois avec vue sur parc verdoyant, 217 m² à rénover. 
Entrée, vaste réception, cuisine, 4 chambres, 2 salles de bain, 2 toilettes, 
magnifi que hauteur sous plafond, moulures, 2 chambres de service, cave et 
garage. DPE : D. Réf. : 354144. Charges/an : 4488 €. ›› Beautiful bourgeois 
palace overlooking green park, 217 m² to be renovated. Entrance, vast 
reception, kitchen, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 2 toilets, high ceiling, moldings, 
2 maid’s rooms, cellar and garage. EPC: D. Ref.: 354144. Charges/yr : 4488 €.

NICE ALSACE LORRAINE   941 500 €7P

Rare, villa en excellent état avec vue panoramique mer. Entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine indépendante entièrement équipée, 2 chambres avec 
chacune sa salle de bain, toilettes d’invité, terrasse exposée Sud, jardin plat, cave, 
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
48 m ² with private terrace of 36 m². Nice lounge with clear view 
on hills. Very bright. Calm. Possibility of acquiring a large garage in 
addition to the price. EPC�: NC. Ref. : 363532.

NICE PARC IMPÉRIAL   150 000 €2P

À SAISIR

Dans Maison Niçoise. Appartement de 75 m² avec jouissance jardin de 
16 m². Beau Séjour, vue dominante. Cuisine indépendante. Salle d’eau. 
Dressing. Très Ensoleillé. Calme. Pas de charges. Possibilité grand garage 
en sus. DPE : NC. Réf. : 363535. ›› Typical house of Nice. Apartment 
of 75 m² with garden 16 m². Pretty lounbge, dominant view. Separate 
kitchen. Bathroom. Dressing. Very sunny. Calm. No charges. Large 
garage option. EPC: NC. Ref.: 363535.

NICE PARC IMPÉRIAL   180 000 €3P

Dans maison Niçoise, 2 appartements indépendants mitoyens de 2P et 
3P. Terrasse 37 m² et jardin 17 m². Vues dominantes. Ensoleillés. Possibilité 
achat grand garage. DPE : NC. Réf. : 363535bis. ›› In a typical house, 
2 adjoining apartments : 1-bed and 2-bed. Terrace 37 m² and garden 
17 m². Dominant views. Sunny. Possibility to buy a large garage. 
EPC: NC. Ref.: 363535bis.

NICE PARC IMPERIAL   330 000 €A
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CABINET LOQUIS
3, place Alexandre Médecin - 06100 Nice

 contact@loquis.fr

04 93 51 82 16 

À 10 min Gilette, 25 min Carros, 45 min Nice. Beau terrain, 7 556 m² pour 
9 maisons ou tourisme, accueil, santé, retraite, ferme agricole. Plein sud, 
vue pano mer. Accès facile, alimentation eau potable et assainissement 
réalisés. DPE : NC. Réf. : 1297. ›› 10 min from Gilette, 25 min from 
Carros, 45 min from Nice. Beautiful land, 7 556 m² for 9 houses or 
tourism, home, health, retirement, farm. South facing, panoramic sea 
view. Easy access, drinking water and sanitation. EPC: NC. Ref.: 1297.

REVEST LES ROCHES      355 000 €T

Jolie maison de ville, calme, terrasse/jardinet 25 m², grand salon avec 
cuisine, chambre, SDE, petite buanderie et rangement extérieur. L’étage 
est mansardé, aménageable. Possibilités d’agencement. Pas de charge. 
DPE : C. Réf. : 1425. ›› Pretty town house, quiet, terrace/garden 25 
m², large living room with kitchen, bedroom, shower room, small 
laundry and storage outside. Attic fl oor, convertible. Many possibilities 
of arrangement. No charge. EPC: C. Ref.: 1425.

NICE CHAMBRUN   247 000 €V

Dans résidence récente, 2P, 44 m², en excellent état, au calme, entrée séjour, 
cuisine semi-ouverte, terrasse 10 m² Ouest, chambre avec placard, SDB, WC 
indép. Garage fermé de plain-pied + parking. Coup de coeur ! DPE : NC. 
Réf. : 1450. Charges/an : 1200 €. ›› In a recent residence, 1-bed 44 m², 
in excellent condition, quiet, entrance, living room, semi-open kitchen, 
terrace 10 m² facing West, bedroom with closet, bathroom, separate WC. 
Closed garage + parking. EPC: NC. Ref.: 1450. Charges/yr : 1200 €.

NICE GAIRAUT/CHAMBRUN   240 000 €2P

Résidence avec piscine, calme. Magnifi que 4P, 94 m², rénové avec goût. Séjour 
33 m², cuisine, terrasse avec vue dégagée. Suite parentale + 2 chambres, 2 salles 
d’eau, 2 WC, buanderie, nbreux rangements. Clim. Garage, cave. Sud/Ouest. DPE : C. 
Réf. : 1448. Charges/an : 3329 €. ›› Residence with pool, calm. Beautiful 3-bed, 
94 m², renovated with taste. Lounge 33 m², kitchen, terrace with clear view. Master 
bedroom + 2 bedrooms, 2 bathrooms, 2 toilets, laundry room, lots of storage 
space. AC. Garage, cellar. South West. EPC: C. Ref.: 1448. Charges/yr : 3329 €.

NICE CIMIEZ   498 000 €4P

3P, 73 m² en très bon état, dans petite résidence bien tenue. Séjour 
avec balcon, cuisine équipée, 2 belles chambres, salle de bains, WC 
indép. Chau� age collectif. DPE : NC. Réf. : 1455. Charges/an : 2064 €. 
›› 2-bed 73 m² in very good condition, in small residence, well 
kept. Living room with balcony, equipped kitchen, 2 bedrooms, 
bathroom, separate WC. Communal heating. EPC: NC. Ref.: 1455. 
Charges/yr : 2064 €.

NICE PROCHE CHAMBRUN   260 000 €3P

Dernier étage, très beau 3P 45 m² rénové avec goût, en dernier étage. 
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